VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ

 THỊ XÃ CHƠN THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CNVPĐKĐĐCT Chơn Thành, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ tách thửa đất, hợp thửa đất

Căn cứ Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước quy định về điều kiện tách thửa đất, hợp thửa đất và diện tích tối thiểu

được tách thửa đối với các loại đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Môi trường, Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Bình Phước về việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ tách thửa đất, hợp

thửa đất;

Căn cứ Thông báo số 150/TB-CNVPĐKĐĐ.CT ngày 11/11/2024 của Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Chơn Thành về việc tạm ngưng giải quyết

hồ sơ tách thửa đất, hợp thửa đất.

Nay Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Chơn Thành (sau đây viết

tắt là Chi nhánh Chơn Thành) thông báo về việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ tách

thửa đất, hợp thửa đất như sau:

Từ ngày 14/3/2025, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Chơn

Thành thực hiện tiếp nhận và giải quyết hồ sơ tách thửa đất, hợp thửa đất tại Nơi

tiếp nhận và trả kết quả của Chi nhánh Chơn Thành.

Trên đây là thông báo về việc thực hiện tiếp nhận và giải quyết hồ sơ tách

thửa đất, hợp thửa đất. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Chơn Thành

kính gửi đến quý công dân được biết./.

Trân trọng thông báo !

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Sở NN&MT;

- Văn phòng Đăng ký đất đai;

- UBND các xã, phường;

- GĐ, PGĐ Chi nhánh;

- Nơi tiếp nhận và trả kết quả;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Cao Thị Dung<dungct.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:14:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lương Ngọc Dinh<dinhln.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:16:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:17:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THỊ XÃ CHƠN THÀNH<cnvpdkddct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!